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Sisäisen tarkastuksen raportti 2020 ja suunnitelma 2021 

Kaupungin sisäisen valvonnan toimintaohjeen mukaan hallintokuntien on 
laadittava oma sisäisen tarkastuksen suunnitelma, joka hallintokunnan 
toimielimen tulee hyväksyä. Joensuun alueellinen jätelautakunta on osa 
lupa- ja viranomaistoimintoja, jonka osalta suunnitelmasta ja raportoinnista 
vastaa rakennus- ja ympäristölautakunta. Jätelautakunnan osalta vuoden 
2020 raportti ja suunnitelma vuodelle 2021 esitellään kokouksessa. 

Selonteko sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä 

Kaupunginhallituksen on toimintakertomuksessa 2020 tehtävä selkoa, miten 
sisäinen valvonta ja siihen liittyvä riskienhallinta on kaupungissa järjestetty. 
Selonteon laatimisvelvollisuus perustuu kuntalakiin ja Kirjanpitolautakunnan 
kuntajaoston yleisohjeeseen kunnan ja kuntayhtymän tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen laatimisesta. Lupa- ja viranomaistoimintojen osalta 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan selonteon on laatinut 
rakennustarkastaja, joka johtaa yksikköä. 

Jätelautakunnalle selonteko esitellään kokouksessa. Selonteko on toimitettu 
sisäisen tarkastuksen yksikölle, joka tekee hallintokuntien antamien 
selontekojen pohjalta koosteselonteon kaupunginhallitukselle liitettäväksi 
vuoden 2020 tilinpäätösasiakirjan toimintakertomusosaan. 

Puhas Oy:n raportti ”Biojäteastioiden säkittämättä jättäminen” 

Puhas Oy toteutti 1.11.–31.12.2020 kokeilun, jossa selvitettiin biojäteastian 
suojasäkin käyttämättä jättämisen vaikutuksia jätteenkeräykseen. Raportti 
kokeilusta on esityslistan 5 §:n liitteenä. 

Puhas Oy:n raportti ”Lajitteluselvitys” 

Puhas Oy teki lokakuussa 2020 selvityksen poltettavan jätteen 
koostumuksesta. Siinä tutkittiin poltettavan jätteen kuljetuskuormista 
toimialueen eri puolilta otettuja näytteitä. Poltettava jäte sisältää edelleen 
paljon hyötyjätteitä, erityisesti biojätettä. Sen osuus oli kuitenkin vähentynyt 
edelliseen selvitykseen (v. 2016) verrattuna lähes kymmenen 
prosenttiyksikköä. Keittiö- ja muuta biojätettä oli poltettavasta jätteestä yhä 
30 %. Selvitys on oheismateriaalina. 

Päätösehdotus: 
Joensuun alueellinen jätelautakunta päättää 
 
merkitä asiat tiedoksi. 

Päätös: 
Merkittiin tiedoksi.


